ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
{ Щ . № 4  №

Иркутск
О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области:

1) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Антонюк Ирину Ивановну -  зубного врача стоматологического
кабинета врачебной амбулатории с. Шаманка Областного государственно
го бюджетного учреждения здравоохранения «Шелеховская районная
больница»;

2) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Бардакова Дмитрия Петровича -  производителя строительно-монтаж
ных работ общества с ограниченной ответственностью «ЗБСМ МК-162»;

3) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской обла
сти Гетманскую Анастасию Александровну -  начальника отдела среднего
профессионального образования управления профессионального образова
ния министерства образования Иркутской области;

4) за значительный вклад в развитие производства, активную обще
ственно-политическую деятельность в Иркутской области Горбунову Ва
лентину Иосифовну -  заведующего складом открытого акционерного об
щества «Заларинскагропромснаб»;

2

5) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Ежова Александра Васильевича -  сотрудника по соблюдению режима
общества с ограниченной ответственностью «ЗБСМ МК-162»;

6) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Литвинцеву Веру Капитоновну -  врача ультразвуковой диагно
стики областного государственного бюджетного учреждения здравоохра
нения «Областная больница № 2»;

7) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской обла
сти Машковского Александра Ростиславовича -  директора акционерного
общества «Витимэнерго»;

8) за успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области Мулярову Ларису Николаевну -  аудитора Кон
трольно-счетной палаты Иркутской области»;

9) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в
Иркутской области Николаеву Марину Александровну -  председателя
Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Нукутский
район»;

10) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
Перепелицину Ольгу Валерьевну -  балетмейстера хореографического ан
самбля «Отражение» и ансамбля песни и танца «Сибирь» Муниципального
автономного учреждения культуры «Городской Дворец культуры «Друж
ба» города Усть-Илимска;

11) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об
ласти Петрушина Андрея Алексеевича -  водителя 1 класса на все марки
автомобилей и БелАЗ общества с ограниченной ответственностью «ЗБСМ
МК-162»;

12) за успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области Петрушину Александру Владимировну -  руково
дителя аппарата Контрольно-счетной палаты Иркутской области;

13) за успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области Ризман Ольгу Михайловну -  аудитора Контрольно
счетной палаты Иркутской области;

14) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Романову Татьяну Ивановну -  врача-терапевта участкового тера
певтического отделения областного государственного автономного учре
ждения здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1»;

15) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в
Иркутской области Самохину Елену Ивановну -  председателя Контроль
но-счетной палаты Нижнеудинского муниципального образования;

16) за значительный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Ир
кутской области Сапожникова Александра Юрьевича -  заведующего фи
лиалом по ДТП Иркутской областной коллегии адвокатов;

17) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Стемплевского Олега Петровича -  заведующего травматологе-

3

ортопедическим отделением -  врача-травматолога-ортопеда государствен
ного бюджетного учреждения здравоохранения Иркутской государствен
ной областной детской клинической больницы;

18) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об
ласти Тимченко Олега Николаевича -  машиниста бульдозера 6 разряда
общества с ограниченной ответственностью «ЗБСМ МК-162»;

19) за значительный вклад в развитие производства в Иркутской об
ласти Трофимова Владимира Анатольевича -  водителя 1 класса на все
марки автомобилей и БелАЗ общества с ограниченной ответственностью
«ЗБСМ МК-162»;

20) за значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области Шартдинову Надежду Николаевну -  главную медицинскую сестру
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Усть-Илимская городская детская поликлиника».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru)

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

http://www.ogirk.ru